
7b

Kupní smlouva na prodej zboží

Město Soběslav
se sídlem na adrese: Náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
IČ: 00252921
zastoupené: Ing. Jindřichem Bláhou - starostou města
číslo účtu: ČS, a. s. -
(dále jako "kupující" na straně jedné)

a

Zkušebna Mydlovary, s. r. o.
se sídlem na adrese: Mydlovary 103, 373 49 Mydlovary
IČ: 260 41 863
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová
značka: C 10813
zastoupená: Petr Cironis (jednatel)
číslo účtu:
(dále jako "prodávající" na straně druhé)

(kupující a prodávající dále také společně jako "smluvní strany" a každý z nich samostatně
jako "smluvní strana")
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako "občanský zákoník"),
tuto

kupní smlouvu

I.
1.1 Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží specifikované
v ČI. 1.2 této smlouvy, které je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu,
a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu.
1.2 Předmětem koupě je: prodej nových měřidel tq)la včetně wireless M-Bus komunikace dle
přiložené cenové specifikace 33NAB24010 (dále jako "předmět koupě").
1.3 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu v dohodnutém termínu, množství,

jakosti a provedení. Spolu s předmětem koupě je prodávající povinen předat kupujícímu dodací
list, případně návod na údržbu a obsluhu, montážní návod, záruční list, prohlášení o shodě a
další doklady vyžadované právními předpisy.
1.4 Kupující se zavazuje za předmět koupě zaplatit kupní cenu ve výši a lhůtě sjednané touto
smlouvou.

II.
Prohlášení smluvních stran

2.1 Prodávající prohlašuje, že:
a) je výlučným vlastníkem předmětu koupě a je oprávněn s předmětem koupě disponovat ve
smyslu této smlouvy;
b) na předmětu koupě neváznou žádná práva třetích osob;



c) neexistují Žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně předmětu koupě dle této smlouvy
zakládaly vlastnická práva;
d) ohledně předmětu koupě není vedeno žádné řízení o výkonu rozhodnutí prodejem movitých
věcí ani jiné soudní, rozhodčí, exekuční nebo správní řízení;
e) nemá žádné daňové ani jiné dluhy vůči finančním či jiným orgánům státní správy, z důvodu
jejichž existence by mohlo být zřízeno zástavní právo k předmětu koupě na základě zákona;
f) proti němu nebyl nařízen či podán návrh na nařízení výkonu soudního nebo správního
rozhodnutí či exekuce;
g) na jeho majetek ke dni uzavření této smlouvy nebyl prohlášen konkurs a insolvenční soud
nevydal rozhodnutí o zjištění úpadku či hrozícího úpadku;
h) předmět koupě nebyl vložen do základního kapitálu obchodní společnosti či družstva;
i) jeho dispoziční právo k předmětu koupě není nijak omezeno zákonem, soudním či správním
rozhodnutím ani smluvně;
j) s předmětem koupě nenaložil způsobem, který by bránil naplnění účelu této smlouvy;
k) při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a
právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a další související smlouvy dle §
1728 odst. 2 NOZ, a že neočekává ani nepožaduje od kupujícího žádné další informace v této
souvislosti.
2.2 Kupující prohlašuje, že:
a) si předmět koupě prohlédl, a že jej do svého vlastnictví bez výhrad přijímá;
b) při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a
právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a další související smlouvy dle §
1728 odst. 2 NOZ, a že neoČekává ani nepožaduje od prodávajícího žádné další informace v
této souvislosti;
c) uzavření této smlouvy ani žádného dalšího dokumentu souvisejícího s touto smlouvou ze
strany kupujícího nepředstavuje porušení žádného právního předpisu, smluvní nebo jiné
povinnosti nebo rozhodnutí kompetentního státního nebo jiného správního orgánu vztahujícího
se na kupujícího;
d) má, případně bude mít v přísluŠnou dobu k dispozici dostatek likvidních prostředků k
provedení platby kupní ceny v souladu s ČI. III této smlouvy.
2.3 Smluvní strany se dohodly,
že kupující nepřejímá jakékoliv závady váznoucí na předmětu koupě s výjimkou těch, které
jsou uvedeny v této smlouvě. Smluvní strany prohlašují, že jim jiné závady na předmětu koupě
nejsou známy.
2.4 Prodávající se zavazuje,
že ohledně předmětu koupě nebude do doby do okamžiku dodání kupujícímu činit Žádná právní
jednání ani faktické úkony, kterými by předmět koupě omezoval, zatěžoval nebo fakticky
poškozoval.

III.
Kupní cena

3.1 Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně za předmět koupě blíže specifikovaný v
článku I této smlouvy dle cenové nabídky 33NAB24010 ve výši 225.247,- KČ bez daně
z přidané hodnoty (DPH) s tím, že DPH bude účtována zvlášť dle předpisů platných v době
fakturace. Nabídka je přílohou této smlouvy.
3.2 Cena díla bude kupujícím hrazena následovně:
a) vystavením faktury na dodané zboží

3.3 Každá faktura vystavená prodávajícím bude vystavena se splatností nejméně čtrnáct (14)
dnů ode dne vystavení faktury a musí být doručena do pěti (S) dnů od vystavení kupujícímu.



V případě pozdějšího doručení se splatnost faktury o tuto dobu pozdějšího doručení prodlužuje.
Kupující není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její splatnosti
byla částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
3.4 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a náležitosti dle
§ 435 NOZ a bude v ní uvedeno číslo účtu prodávajícího uvedené v této smlouvě, případně
oznámené kupujícímu v souladu s odst. 3.7 tohoto čÚnku.
3.5 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude
uvedeno bankovní spojení a číslo úČtu prodávajícího v rozporu s touto smlouvou nebo
v rozporu s písemným sdělením o jeho změně nebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně,
kupující fakturu vrátí prodávajícímu se žádostí o provedení opravy či o doplnění. Ode dne
doručení nové, doplněné nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
3.6 Veškeré bankovní výlohy a poplatky banky kupujícího spojené s platbou kupní ceny hradí
kupující.
3.7 Platba proběhne bezhotovostní formou na bankovní účet prodávajícího uvedený v této
smlouvě. Smluvní strany se dohodly, Že změnu bankovního spojení a čísla účtu prodávajícího
lze provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelnč
doručeným prodávajícím osobám oprávněným k jednání za kupujícího, a to nejpozději před
odesláním faktury, jíž se zmčna účtu týká. Listina obsahující toto sdělení musí být originálem
(nikoli kopií) a musí být podepsáľla osobami oprávněnými k podpisu této smlouvy.
3.8 Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 630 odst. l NOZ sjednávají promlčecí lhůtu 10
let ve vztahu k pohledávkám kupujícího vůči prodávajícímu, a to včetně budoucích pohledávek
kupujícího.

IV.
Předání a převzetí zboží

4.1. Termín dodání je do 30-ti dní od obdržení objednávky od kupujícího.
4.2 Smluvní strany se dohodly, že místem dodání zboží dle této smlouvy je provozovna
kupujícího na adrese Správa města Soběslavi, s. r. o., Tyršova 482/13, 392 01 Soběslav (dále
jen "místo dodání").
4.3 Dopravu předmětu koupě do místa dodání zajišt'uje prodávající. Prodávající informuje
kupujícího o předpokládaném okamžiku dodání předmětu koupě alespoň sedm (7) dní předem.
Kupující je povinen prodávajícímu dodání předmětu koupě do místa dodání umožnit a předmět
koupě v místě dodáni převzít. O dodání předmětu koupě sepíší smluvní strany předávací
protokol, případně dodací list, který podepíší odpovědní zástupci prodávajícího i kupujícího,
případně prodávajícím k tomu pověřený dopravce.
4.4 Kupující je povinen předmět koupě prohlédnout nebo zajistit jeho prohlídku při předání
předmětu koupě a zaznamenat veškeré případné zjistitelné vady v předávacím protokolu,
případně na dodacím listu. Prodávající je povinen případné vady (jde-li o vady předmětu koupě)
uvedené v předávacím protokolu odstranit bez zbytečného odkladu.

V.
Servis a oprava zboží

5.1 prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis dle platného ceníku.



VI.
Záruční podmínky

6.1 prodávající poskytuje kupujícímu záruku, že veškeré dodané zboží, zařízení a materiály,
budou prosty jakýchkoliv vad. prodávající prohlašuje, že dodaný předmět smlouvy bude
fůnkční minimálně po dobu trvání záruční doby. prodávající nenese odpovědnost za poškození
předmětu smlouvy třetí osobou či za poŠkozeni způsobené vyšší mocí.
6.2 Záruční doba na předmět smlouvy jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o
předaní a převzetí předmětu smlouvy, a uplyne 24 měsíců ode dne předání a převzetí předmětu
smlouvy. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující předmět smlouvy užívat pro
vady, za které odpovídá prodávající.

VII.
Reklamace

7.1 Kupující je povinen zkontrolovat jemu dodané zboží, v případě jeho dopravy kupujícímu,
pak zkontrolovat obsah dodávky při převzetí zboží od dopravce. Zjevné poškození vrchních
obalů, nekompletnost obsahu dodávky, zjevné vady zboží, jeho poškození, nebo pokud zboží
neodpovídá uvedenému množství či popisu na faktuře, je kupující povinen zjištěné nedostatky
a vady bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu a tomuto předat písemný záznam o
skutečném stavu. Reklaniaci je kupuj ící povinen učinit bez zbytečného odkladu od převzetí
zboží. Není-li možné z objektivních důvodů provést kontrolu zboží hned při jeho převzetí, je
kupu,iící povinen tak učinit bez zbytečného odkladu nejpozději do 48 hodin po převzetí a o
zjištěných závadách neprodleně informovat prodávajícího.
7.2. Jestliže kupující zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného zboží nebo jeho části
a zjistí, že zboží neodpovídá smluvním podmínkám, sdělízjištěné vady bez zbytečného odkladu
písemně prodávajícímu (reklamace). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamaci lze
uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední
den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
7.3. Prodávající potvrdí kupujícímu přijetí reklamace a do 7 pracovních dnů od obdržení
reklamace začne s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemné jinak.
Odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady prodávajícího. Nedojde-li mezi oběma
smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, Že vada musí být
odstraněna nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne uplatnění reklamace. O odstranění
reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém kupující potvrdí odstranění vady
včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.
7.4. V případě, že prodávající do 7 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto ve
stanovených, popř. dohodnutých lhůtách neodstraní, je kupující oprávněn vadu po předchozím
oznámení prodávajícího odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady prodávajícího,
aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a prodávající je povinen
nahradit kupujícímu náklady s tím spojené.
7.5. prodávající neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů,
popřípadě podle nesprávné dokumentace, dodané mu kupujícím, jestliže prodávající na
nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a kupující na jejich dodržení písemně trval.



VIII.
Zánik smlouvy

8.1 Tato smlouva zanikne splněním závaZku nebo odstoupením od smlouvy v případě
podstatného porušení smluvních stran. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních
stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

IX.
Prohlášení smluvních stran

9.1 Prodávající prohlašuje, že vůči němu není ke dni podpisu této smlouvy zahájeno insolventní
řízení ani prohlášen konkurs na jeho majetek, ani mu není známa žádná skutečnost, kterou by
mohlo být takové řízení zahájeno. Prodávající dále prohlašuje, že žádným soudem, rozhodcem
či správním orgánem není vedeno řízeni, jehož předmětem by byl předmět smlouvy, ani mu
nejsou známy skutečnosti, pro které by soudní, rozhodčí či správní řízení mohlo být zahájeno.
9.2 Veškerá prohlášeni učiněná smluvními stranami v této smlouvě jsou úplná a pravdivá.
V případě nepravdivosti či neúplnosti kteréhokoliv prohlášen, některé smluvní strany se tato
smluvní strana zavazuje uhradit druhé smluvní straně náhradu škody, která jí neúplností či
nepravdivosti prohlášení vznikla.
9.3 Kupující se zavazuje smlouvu nezveřejňovat ve vztahu k třetím osobám s výjimkou případů,
kdy povinnost jejího uveřejněni či poskytnuti třetí osobě stanoví právní předpis.

X.
Závěrečná ustanovení

10.1 Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
10.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvním, stranami,
V případě, že je podepisováno v různou dobu, pak dnem, kdy je smlouva podepsána poslední
ze smluvních stran. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisu (dále jen ,,zákon o registru smluv). Uveřejněna v registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že smlouvu uveřejni v registru smluv Města Soběslavi. Tato smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
10.3 Tato Smlouva může být měnčna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
10.4 Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichŽ l obdrží kupující a l prodávající. Obě
smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní
strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.
10.5 O uzavření této smlouvy rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Soběslavi na své 7. schůzi konané dne 26.
3. 2024.

V Mydlovarech dne: 27. A . . 2V Sobeslavi dn"



Příloha:

NABÍDKA Č. 33NAB24010
r _" " " _" r """ "" "

Dodavatel: Odběratel: lČ: 00252921
Zkušebna Mydlovarý s.r.o. dič- cz00252921

K 33 Mydlovary 103
373 49 Mydlovary Město Soběslav

lČ- 2604 1863 Nám. Republiky 59/1
dič cz26c41863 392 01 Soběslav
Telefon: 387 985 011 -13
Telefon: 387 949 020
E-mail: zm@zkusebna-k33 cz

Td : 381 508 11 l
E-mail: mesto@musobeslav.cz

Nabldka č.: NABÍDKA č. 33NAB24010
Datum zápisu: 17.01.2024 Konečný přijemce'
Platnost do: 30.04.2024

Označeni dodávky ks bez dph 6DPH Kč Celkem

Náhrada za stävajicí měřiče tepla VC. komunikace

UH30A21C£Z00-PBF, qp 1.5 m'/h, G'l,' X 110 mm, wM-Bus 9

UH30-A%C-CZQO-PBF, qp ZS m3/h. G1" X f90 mm. wM-EMs 1
UH50-A45C-CZQOG, qp 3,5 m3Ri, G5/4" x260 mm, wM-Bus 10
UH50-A52C-CZQO-G, qp 6 m3Ri, ON 25x 260 mm, wM-M 1

UH50-A60C£ZQO-G, qp 10 m3lh, G2" x 300 mm, wM-Bus 1
odkup MC 403, qp 10 m'/h. ON 40 x 300 mm 1

vkládací modul WZU-RF (pro UH 50. Uč 50) -wM-Bus 4

USB flash odečtová anténa 1

CELKEM za nové měřiče 225 247

Vystavil: Vladimir Slouka mob.:
e-mail: slQUka.ibc@seznam cz

Ekonomický a informační systém POHODA

ZknŠebna Mvdlovarv s.r.o.


		2024-04-03T12:29:26+0000
	Not specified




